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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”   

Adresa  Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644   

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe www.qsut.gov.al _  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE 

fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi. 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-27538-10-31-2024 

 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Nr. I References 

2 Anestezi Reanimacion Lot4 Thipental sodium 1 gram Flakon REF-27540-10-31-2024 

3 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Lot14 Crisantaspase 10000 UI Flakon REF-27542-10-31-2024 

4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Lot 32 Mitoxantrone 2 mg/ml-10ml Flakon REF-27544-10-31-2024 

5 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Lot 33 Cytarabine 20mg/ml-5ml Flakon REF-27548-10-31-2024 

6 

Barna hormonale 

sistemike dhe hormonet 

seksuale 

Lot 52 Somatostatine 3mg/ml-1ml Flakon REF-27550-10-31-2024 

7 Sistemi kardiovaskular Lot 97 Ranolazine 375mg Tablete REF-27552-10-31-2024 

8 Sistemi kardiovaskular Lot 101 Nebivolol 5 mg Tablete REF-27554-10-31-2024 

9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Lot 27 Human Rabies 

Immunoglobuline 
150 UI/ 

Tablete/   

Kapsule 
REF-27556-10-31-2024 

10 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Lot 31 Amoxicillin + 

Acid Clavulonic 
1gr+200mg flakon REF-27558-10-31-2024 

11 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

lot 83 Sodium Chloride 

+ Potassium acetate 
500 ml flakon REF-27560-10-31-2024 

12 Sistemi nervor 
Lot 112 Valproic Acid 

+ Sodium valproate 
145mg+333mg tablete REF-27562-10-31-2024 
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14 Sistemi kardiovaskular Lot 37 Amiodarone 150 mg /3ml-3ml Ampule REF-27564-10-31-2024 

16 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Lot 72 Phytomenadion 

(vitamin K) 
10mg/ml-ml ampule REF-27566-10-31-2024 

17 Sistemi muskolo-skeletik 
Lot 81  Suxamethonium 

chloride 
100 mg ampule REF-27568-10-31-2024 

18 Sistemi respirator Lot 104 Ambroxol 15mg/5ml-100 ml ampule REF-27570-10-31-2024 

19 Sistemi respirator Lot 105 Salbutamol 5mg/ml-20ml flakon REF-27572-10-31-2024 

20 Psikiatrik Lot 109 Paliperidone 3mg tableta REF-27575-10-31-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna e ndarë në lote B1/2024; B2/2024 

dhe B3/2024 për mbulimin e nevojave 24 mujore", konkretisht si më poshtë: 

 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia 

2 Anestezi Reanimacion Lot4 Thipental sodium 1 gram Flakon 

3 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Lot14 Crisantaspase 10000 UI Flakon 

4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Lot 32 Mitoxantrone 2 mg/ml-10ml Flakon 

5 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Lot 33 Cytarabine 20mg/ml-5ml Flakon 

6 
Barna hormonale sistemike dhe 

hormonet seksuale 
Lot 52 Somatostatine 3mg/ml-1ml Flakon 

7 Sistemi kardiovaskular Lot 97 Ranolazine 375mg Tablete 

8 Sistemi kardiovaskular Lot 101 Nebivolol 5 mg Tablete 

9 Anti-infektive te pergjithshem 
Lot 27 Human Rabies 

Immunoglobuline 
150 UI/ 

Tablete/   

Kapsule 

10 Anti-infektive te pergjithshem 
Lot 31 Amoxicillin + Acid 

Clavulonic 
1gr+200mg flakon 

11 
Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

lot 83 Sodium Chloride + 

Potassium acetate 
500 ml flakon 

12 Sistemi nervor 
Lot 112 Valproic Acid + 

Sodium valproate 
145mg+333mg tablete 

14 Sistemi kardiovaskular Lot 37 Amiodarone 150 mg /3ml-3ml Ampule 

16 
Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

Lot 72 Phytomenadion (vitamin 

K) 
10mg/ml-ml ampule 

17 Sistemi muskolo-skeletik 
Lot 81  Suxamethonium 

chloride 
100 mg ampule 

18 Sistemi respirator Lot 104 Ambroxol 15mg/5ml-100 ml ampule 

19 Sistemi respirator Lot 105 Salbutamol 5mg/ml-20ml flakon 

20 Psikiatrik Lot 109 Paliperidone 3mg tableta 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Artikuj farmaceutikë 33680000‐0,  

Produkte farmaceutike 33600000‐6 
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6. Fondi limit: 122,842,318.39 (njëqind e njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e 

treqind e tetëmbëdhjetë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe 1,249,794.67 (një milion e 

dyqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e shtatë) EURO 

pa TVSH dhe konkretisht për secilin lot: 

 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Vlera në LEK Per lot Vlera ne EURO 

2 
Anestezi 

Reanimacion 

Lot4 Thipental 

sodium 
1 gram Flakon 1,764,521.62 17,952.20 

3 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Lot14 

Crisantaspase 
10000 UI Flakon 93,254,263.20 948,766.54 

4 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Lot 32 

Mitoxantrone 
2 mg/ml-10ml Flakon 2,597,797.33 26,429.93 

5 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Lot 33 Cytarabine 20mg/ml-5ml Flakon 11,323,731.96 115,207.37 

6 

Barna hormonale 

sistemike dhe 

hormonet seksuale 

Lot 52 

Somatostatine 
3mg/ml-1ml Flakon 1,417,854.41 14,425.22 

7 
Sistemi 

kardiovaskular 
Lot 97 Ranolazine 375mg Tablete 1,370,044.38 13,938.80 

8 
Sistemi 

kardiovaskular 
Lot 101 Nebivolol 5 mg Tablete 489,353.65 4,978.67 

9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Lot 27 Human 

Rabies 

Immunoglobuline 

150 UI/ 
Tablete/   

Kapsule 
2,020,509.04 20,556.61 

10 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Lot 31 Amoxicillin 

+ Acid Clavulonic 
1gr+200mg flakon 287,089.91 2,920.85 

11 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

lot 83 Sodium 

Chloride + 

Potassium acetate 

500 ml flakon 1,110,169.80 11,294.84 

12 Sistemi nervor 

Lot 112 Valproic 

Acid + Sodium 

valproate 

145mg+333mg tablete 130,011.20 1,322.73 

14 
Sistemi 

kardiovaskular 

Lot 37 

Amiodarone 

150 mg /3ml-

3ml 
Ampule 897,352.34 9,129.64 

16 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Lot 72 

Phytomenadion 

(vitamin K) 

10mg/ml-ml ampule 1,307,780.02 13,305.32 

17 
Sistemi muskolo-

skeletik 

Lot 81  

Suxamethonium 

chloride 

100 mg ampule 1,900,275.55 19.333.36 

18 Sistemi respirator Lot 104 Ambroxol 
15mg/5ml-100 

ml 
ampule 356,301.67 3,625 

19 Sistemi respirator 
Lot 105 

Salbutamol 
5mg/ml-20ml flakon 892,450.84 9,079.77 

20 Psikiatrik 
Lot 109 

Paliperidone 
3mg tableta 1,722,811.47 17,527.84 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër)    muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2024   Ora: 10:00. 
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


